
Smlouva o dílo č. 01/2023
uzavřená podle ustanovení § 536
a následujících obchodního zákoníku

Článek I.

Smluvní s trany .

1. objednatel:
Sídlo:
zastoupený:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Základní Škola Jaroměř - josefov
Vodárenská 370; 551 02; jaroměř 3
Mgr. LukáŠ Zvěřina
70932085

2. Zhotovíte1:
Sídlo:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

josef Krátký
Rumunská 168; 551 02; jaroměř 3
TRUHLÁŘSTVÍ
46500821
CZ6409281725

Článek TI.

Předmět plnění.

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo dle předané
nabídky včetně dopravy věcí na místo a jeho montáže.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle pokynů
objednatele. Dílo, sestava skříní, stůl a věšáková
stěna, bude předáno ve stavu způsobilém k užívání a
v dohodnuté kvalitě.

2. Předmět plnění, to je rozsah díla, může být měněn
pouze po vzájemné dohodě. Tato dohoda musí mít formu
písemnou a bude součástí této smlouvy jako její dodatek.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit smluvní cenu za
provedení díla uvedenou v ČI. III. této smlouvy



?

Článek III .

Cena .

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky
na poskytnutí všech věci a prací provedených zhotovitelem
na předmětném díle.

2. objednatel se zhotovitelem se dohodli na ceně za dílo ve
výši, která je stanovena jako cena nejvýše přípustná po
celou dobu realizace díla. V ceně za zhotovení díla jsou
obsaženy úplné náklady na provedení v dohodnuté kvalitě a
množství ve výši 108001,-KČ bez DPH. K této ceně je
připočtena DPH dle platných zákonů a předpisů, což činí
22680,21 Kč, celková cena za dílo včetně DPH činí 130681,-
Kč.

3. Cena je stanovena na základě dohody dle nabídky.

Článek IV.

Místo a doba plnění.

1. Místem plnění je budova školy,část tělocvična
2. zahájení prací je stanoveno na 03.04.2023

Ukončení prací je stanoveno do 01.05.2023

Článek V.

Vlastnické právo k zhotovovanému dílu
a nebezpeČí Škody na něm.

1 .

2 .

3 .

Zhotovitel se zavazuje udržovat v tajnosti předané
doklady, technickou dokumentaci i další informace, které
se dozvěděl v souvislosti s touto smlouvou a prováděním
díla a zavázat i osoby, které použije k provedení díla.
Vlastnická práva k zhotovovanému dílu přejdou na
objednatele teprve úplným zaplacením dohodnuté smluvní
ceny včetně DPH uvedené v ČI. III.
Nebezpečí Škody na zhotovovaném díle přechází na
objednatele dnem předání a převzetí díla uvedeném
v zápi3e o předání a převzetí.

Článek VI .

Záruční lhůta.

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jenž má dílo, do jeho předání
objednateli.

2. Záruční lhůta na dodávku věcí se sjednává na dobu 24 měsíců
od dne předání díla.

3. Záruční lhůta na provedenou montáž se sjednává na dobu 24
měsíců od dne předání díla.



Článek VII.

Platební podmínky.

1. Zhotovitel vystaví jednu konečnou fakturu dnem řádného
předáni a převzetí díla.

2. V případě odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele
se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli plnou výši
veškerých prokazatelných vzniklých nákladů s realizací díla
ke dni odstoupení od této smlouvy.

Článek VIII.

Sankce .

1. V případě prodlení zhotovitele s termínem plnění předmětu
díla má objednatel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši
0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny díla má
zhotovitel právo uplatňovat smluvní pokutu vůči objednateli
ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý den prodlení.

Článek IX.

Způsob předání díla.

1. Dílo bude předáno najednou na určeném místě.
2. Objednatel má právo odmítnout převzetí nedokončeného díla.
3. objednatel nemá právo bezdůvodně odmítnout převzetí díla.

Článek X.

Závazky objednatele podmíňujíeí plnění zhotovíteľe.

1. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli volný přístup
do všech prostor souvisejících s předmětem plnění díla a to
po celou dobu realizace díla.

2. Objednatel se zavazuje umožnit přístup zhoťovíte1í k
přípojkám el. energie a to jak 220 tak i 380 V po celou

dobu realizace díla.
3. objednatel se zavazuje zajistit kvalitní přístupovou

komunikaci k místu plnění díla pro umožnění návozu předmětu
plnění.

4. Cbjednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli prostory pro
bezpečné uložení věcí souvisejících s předmětem plnění
díla.

5. Objednatel prohlašuje na svou čest, Že předmětné dílo bude
sloužit k bytovým účelům, a že místo dodání předmětu plnění
se nachází v objektu určeném k soukromému užívání.



Článek XI .

Závěrečná ustanovení.

1. Tato smlouva nahrazuje veškeré předchozí písemné i ústní
dohody a ujednání, vztahující se k předmětu smlouvy.

2. Neupravuje-li tato smlouva blíže vztahy smluvních stran,
platí příslušná ustanovení obchodního zákoníku.

3. zbylý materiál, vyprodukovaný zhotovitelem, odstraní
zhotovitel na své náklady nejpozději ke dni předání
příslušné etapy díla.

4. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo
odstoupením dle ustanovení § 344 a násl. obchodního
zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy se smluvní strany
zavazují vypořádat si své závazky do 30 dnů ode dne
odstoupení od smlouvy.

5. Tato smlouva se stává řádně uzavřenou a platnou dnem jejího
podpisu. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,
z nichž každý má platnost originálu. jeden exemplář obdrží
objednatel a jeden zhotovitel. Zároveň smluvní strany
prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že nebyla ujednána
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Podpisy smluvních stran.

V jaroměři dne 14.03.2023

Objednatel: .. ,

l"

" \,ľ ,l (

JOSEF KRÁTKÝ
;?Lmmá )68, 557 02 3

Zhotovít.1, /11°'TT=


